
UCHWAŁA NR XXII/177/16
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 29 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/15 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 24, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym zmniejszenie rezerwy
o kwotę 131.305 zł dotyczy rezerwy celowej na potrzeby oświatowe;

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2016” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2016 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 5.535.338 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski w kwocie 
5.375.000 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 160.338 zł.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 88.404.838,42 zł;

2) plan przychodów budżetu 6.730.896 zł;

3) plan dochodów i przychodów 95.135.734,42 zł;

4) plan wydatków budżetu 93.940.176,42 zł;

5) plan rozchodów budżetu 1.195.558 zł;

6) plan wydatków i rozchodów 95.135.734,42 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXII/177/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 września 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 133 405,00

0,00 0,00

75020 0,00 133 405,00

0,00 0,00

0,00 133 405,00

758 0,00 35 939,00

0,00 0,00

75801 0,00 35 939,00

0,00 0,00

0,00 26 075,00

0,00 9 864,00

801 0,00 50 217,00

0,00 8 171,00

80130 0,00 42 046,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 10 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 2 189 849,00 2 323 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Starostwa powiatowe 2 157 827,00 2 291 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 169 559,00 302 964,00

Różne rozliczenia 35 813 700,00 35 849 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
28 872 970,00 28 908 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 075,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 872 970,00 28 882 834,00

Oświata i wychowanie 1 930 925,00 1 981 142,00

2 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 359 302,00 1 367 473,00

Szkoły zawodowe 459 985,00 502 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

101 300,00 111 300,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 50,00

0,00 31 946,00

80195 0,00 8 171,00

0,00 8 171,00

0,00 8 171,00

852 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85201 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

853 0,00 240 100,00

0,00 0,00

85333 0,00 240 100,00

0,00 0,00

0,00 240 100,00

854 0,00 5 600,00

0,00 0,00

85417 0,00 5 600,00

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 585,00 107 531,00

0920

Pozostała działalność 1 359 302,00 1 367 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 359 302,00 1 367 473,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                      

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,                           

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 355 829,00 1 364 000,00

Pomoc społeczna 7 278 592,00 7 279 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 125 767,00 1 126 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 647 300,00 648 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 885 215,00 1 125 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 600 200,00 840 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat                                

z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia                       

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

600 200,00 840 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 182 120,00 187 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 90 020,00 95 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 5 600,00

razem: 0,00 466 261,00

0,00 8 171,00

852 0,00 159 373,58

0,00 0,00

85202 0,00 159 373,58

0,00 0,00

0,00 159 373,58

854 0,00 24 839,84

0,00 0,00

85495 0,00 24 839,84

0,00 0,00

0,00 24 839,84

razem: 0,00 184 213,42

0,00 0,00

0,00 650 474,42

0,00 8 171,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

90 000,00 95 600,00

bieżące 78 186 767,00 78 653 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 359 302,00 1 367 473,00

majątkowe

Pomoc społeczna 0,00 159 373,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 0,00 159 373,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                          

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 159 373,58

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 839,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 24 839,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 87 754 364,00 88 404 838,42

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji                         

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 24 839,84

majątkowe 9 567 597,00 9 751 810,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 736 564,00 1 744 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

377 262,00 377 262,00

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3890075 3864875 1044231 2820644 0 25200 0 0 0 8040000 8040000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1015045 -1015045

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40045 40045

po zmianach 3890075 3864875 1044231 2820644 0 25200 0 0 0 7065000 7065000

przed zmianą 3890075 3864875 1044231 2820644 0 25200 0 0 0 8040000 8040000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1015045 -1015045

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40045 40045

po zmianach 3890075 3864875 1044231 2820644 0 25200 0 0 0 7065000 7065000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7905000 7905000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1015045 -1015045

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40045 40045

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6930000 6930000

przed zmianą 10225620 9891220 7060987,73 2830232,27 0 334400 0 0 0 195055 195055

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77300 77300 77300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10302920 9968520 7138287,73 2830232,27 0 334400 0 0 0 195055 195055

przed zmianą 9127702 9078206 6590466 2487740 0 49496 0 0 0 190055 190055

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77300 77300 77300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9205002 9155506 6667766 2487740 0 49496 0 0 0 190055 190055

przed zmianą 5118295 5118295 5118295 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65961 65961 65961 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5184256 5184256 5184256 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 915677 915677 915677 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11339 11339 11339 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 927016 927016 927016 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 889553 889553 0 889553 0 0 0 0 0 52097 52097

zmniejszenie -131305 -131305 0 -131305 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131305 131305 0 131305 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 889553 889553 0 889553 0 0 0 0 0 52097 52097

w złotych

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXII/177/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 września 2016 r.

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

600 Transport i łączność

11930075 0 0

-1015045 0 0

40045 0 0

10955075 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

11930075 0 0

-1015045 0 0

40045 0 0

10955075 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7905000 0

6930000 0

0

-1015045 0 0

40045 0 0

0

750 Administracja publiczna

10420675 0 0

0 0 0

77300 0 0

10497975 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9317757 0 0

0 0 0

77300 0 0

9395057 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5118295 0 0

0 0 0

65961 0 0

5184256 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

915677 0 0

0 0 0

11339 0 0

927016 0 0

758 Różne rozliczenia

941650 0 0

-131305 0 0

131305 0 0

941650 0 0

Zmiany w planie wydatków budżetu

§ Nazwa

4

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131305 131305 0 131305 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131305 131305 0 131305 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 131305 131305 0 131305 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131305 131305 0 131305 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 889553 889553 0 889553 0 0 0 0 0 52097 52097

zmniejszenie -131305 -131305 0 -131305 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 758248 758248 0 758248 0 0 0 0 0 52097 52097

przed zmianą 889553 889553 0 889553 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -131305 -131305 0 -131305 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 758248 758248 0 758248 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27276001 23187701 19357736 3829965 2377555 155601 1555144 0 0 555206 555206

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1739495 1646964 1627000 19964 92531 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29015496 24834665 20984736 3849929 2470086 155601 1555144 0 0 555206 555206

przed zmianą 2924270 2914800 2701612 213188 0 9470 0 0 0 13300 13300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9987 9987 5000 4987 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2934257 2924787 2706612 218175 0 9470 0 0 0 13300 13300

przed zmianą 2087166 2087166 2087166 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2092166 2092166 2092166 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23480 23480 0 23480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4987 4987 0 4987 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28467 28467 0 28467 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 930359 928759 821904 106855 0 1600 0 0 0 13300 13300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 172000 172000 172000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1102359 1100759 993904 106855 0 1600 0 0 0 13300 13300

przed zmianą 627373 627373 627373 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 747373 747373 747373 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117840 117840 117840 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169840 169840 169840 0 0 0 0 0 0 0 0

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

0 0 0

0 0 0

131305 0 0

131305 0 0

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata poprzednie

0 0 0

0 0 0

131305 0 0

131305 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

941650 0 0

-131305 0

0 0 0

810345 0 0

4810 Rezerwy

889553

0

0 0

-131305 0 0

0 0 0

758248 0 0

801 Oświata i wychowanie

27831207 443543 0

0 0 0

1739495 0 0

29570702 443543 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2937570 0 0

0 0 0

9987 0 0

2947557 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2087166 0 0

0 0 0

5000 0 0

2092166 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23480 0 0

0 0 0

4987 0 0

28467 0 0

80111 Gimnazja specjalne

943659 0 0

0 0 0

172000 0 0

1115659 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

627373 0

747373 0

0

0 0 0

120000 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

117840 0 0

0 0 0

52000 0 0

169840 0 0

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 7102000 5523003 4712763 810240 1564042 14955 0 0 0 39360 39360

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700000 700000 700000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7802000 6223003 5412763 810240 1564042 14955 0 0 0 39360 39360

przed zmianą 3606495 3606495 3606495 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550000 550000 550000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4156495 4156495 4156495 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 662715 662715 662715 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 812715 812715 812715 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12673025 11782201 9883269 1898932 763548 127276 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 849908 757377 742400 14977 92531 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13522933 12539578 10625669 1913909 856079 127276 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 763548 0 0 0 763548 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92531 0 0 0 92531 0 0 0 0 0 0

po zmianach 856079 0 0 0 856079 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7545040 7545040 7545040 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 592400 592400 592400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8137440 8137440 8137440 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1418910 1418910 1418910 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1568910 1568910 1568910 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126505 126505 0 126505 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4877 4877 0 4877 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131382 131382 0 131382 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 688688 688688 0 688688 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 689688 689688 0 689688 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 254598 254598 0 254598 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 262698 262698 0 262698 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20650 20650 0 20650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21650 21650 0 21650 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

7141360 0 0

0 0 0

700000 0 0

7841360 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3606495 0 0

0 0 0

550000 0 0

4156495 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

662715 0 0

0 0 0

150000 0 0

812715 0 0

80130 Szkoły zawodowe

12698025 0 0

0 0

849908 0 0

13547933 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

763548

0

0 0

0 0 0

92531 0 0

856079 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7545040 0 0

0 0 0

592400 0 0

8137440 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1418910 0 0

0 0 0

150000 0 0

1568910 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

126505 0 0

0 0 0

4877 0 0

131382 0 0

4260 Zakup energii

688688 0 0

0 0 0

1000 0 0

689688 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

254598 0 0

0 0 0

8100 0 0

262698 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

20650 0 0

0 0 0

1000 0 0

21650 0 0

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 352234 352234 266905 85329 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 359834 359834 274505 85329 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 208783 208783 208783 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 213683 213683 213683 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37121 37121 37121 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39521 39521 39521 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4721 4721 4721 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5021 5021 5021 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3587152 3572652 0 3572652 14500 0 0 0 0 4647449 4647449

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 526766 526766 0 526766 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4113918 4099418 0 4099418 14500 0 0 0 0 4647449 4647449

przed zmianą 779500 779500 0 779500 0 0 0 0 0 4647449 4647449

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 526766 526766 0 526766 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1306266 1306266 0 1306266 0 0 0 0 0 4647449 4647449

przed zmianą 779500 779500 0 779500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 526766 526766 0 526766 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1306266 1306266 0 1306266 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15044818 11898746 8864550 3034196 366992 2779080 0 0 0 86000 86000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 159373,58 159373,58

po zmianach 15045818 11899746 8864550 3035196 366992 2779080 0 0 0 245373,58 245373,58

przed zmianą 5442730 5040435 3708756 1331679 0 402295 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5443730 5041435 3708756 1332679 0 402295 0 0 0 0 0

przed zmianą 374927 374927 0 374927 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 375927 375927 0 375927 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5375578 5375578 3993212 1382366 0 0 0 0 0 86000 86000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159373,58 159373,58

po zmianach 5375578 5375578 3993212 1382366 0 0 0 0 0 245373,58 245373,58

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych        

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

352234 0 0

0 0 0

7600 0 0

359834 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

208783 0 0

0 0 0

4900 0 0

213683 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

37121 0

39521 0

0

0

0 0 0

2400 0 0

0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4721 0 0

0

0 0 0

526766

0

300 0 0

5021 0

0

8761367 2940652 0

851 Ochrona zdrowia

8234601 2940652 0

85111 Szpitale ogólne

5426949 2940652

0

0

0 0 0

526766 0 0

5953715 2940652 0

4900 Pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej

779500 0 0

0 0 0

526766 0 0

1306266 0 0

852 Pomoc społeczna

15130818 0 0

0 0 0

160373,58 0 0

15291191,58 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

5442730 0 0

0 0 0

1000 0 0

5443730 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

374927 0 0

0 0 0

1000 0 0

375927 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

5461578 0 0

0 0 0

159373,58 0 0

5620951,58 0 0

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86000 86000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159373,58 159373,58

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245373,58 245373,58

przed zmianą 3156480 3027660 2668643 359017 119610 9210 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240100 240100 240100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3396580 3267760 2908743 359017 119610 9210 0 0 0 0 0

przed zmianą 2782223 2773573 2508316 265257 0 8650 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240100 240100 240100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3022323 3013673 2748416 265257 0 8650 0 0 0 0 0

przed zmianą 1954419 1954419 1954419 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 204880 204880 204880 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2159299 2159299 2159299 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 355269 355269 355269 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35220 35220 35220 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390489 390489 390489 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3021989 3015589 2476342 539247 0 6400 0 0 0 54280 54280

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56600 56600 52200 4400 0 0 0 0 0 24839,84 24839,84

po zmianach 3078589 3072189 2528542 543647 0 6400 0 0 0 79119,84 79119,84

przed zmianą 1229127 1226627 957597 269030 0 2500 0 0 0 29440 29440

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 51000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1280127 1277627 1008597 269030 0 2500 0 0 0 29440 29440

przed zmianą 728995 728995 728995 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 51000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 779995 779995 779995 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134967 134667 89528 45139 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 5600 1200 4400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140567 140267 90728 49539 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

86000 0

245373,58 0

0

0 0 0

159373,58 0 0

0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3156480 0 0

0 0 0

240100 0 0

3396580 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2782223 0 0

0 0 0

240100 0 0

3022323 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1954419 0 0

0 0 0

204880 0 0

2159299 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

355269 0 0

0 0 0

35220 0 0

390489 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3076269 0 0

0 0

81439,84 0 0

3157708,84 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1258567 0

0

0

0 0 0

51000 0 0

1309567 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

728995 0 0

0 0 0

51000 0 0

779995 0 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

134967 0 0

0 0 0

5600 0 0

140567 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

1200 0

0

0 0 0

1200 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0 0

0 0 0

2000 0 0

5000 0 0

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 5 17 18

§ Nazwa

4

przed zmianą 26275 26275 0 26275 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26775 26775 0 26775 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7443 7443 0 7443 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8193 8193 0 8193 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1123 1123 0 1123 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1473 1473 0 1473 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1409 1409 0 1409 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2209 2209 0 2209 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43700 43700 0 43700 0 0 0 0 0 24840 24840

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24839,84 24839,84

po zmianach 43700 43700 0 43700 0 0 0 0 0 49679,84 49679,84

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6144 6144

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6144 6144

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12288 12288

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18696 18696

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18695,84 18695,84

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37391,84 37391,84

przed zmianą 77337704 68514529 49144978,73 19369550,27 3302948 3836583 1555144 17955 110545 14751998 14751998

zmniejszenie -131305 -131305 0 -131305 0 0 0 0 0 -1015045 -1015045

zwiększenie 2772566 2680035 1996600 683435 92531 0 0 0 0 224258,42 224258,42

po zmianach 79978965 71063259 51141578,73 19921680,27 3395479 3836583 1555144 17955 110545 13961211,42 13961211,42

4260 Zakup energii

26275 0

26775 0

0

0 0 0

500 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

7443 0 0

0 0 0

750 0 0

8193 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1123 0

1473 0

0

0 0 0

350 0 0

0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

1409 0 0

0 0 0

800 0 0

2209 0 0

85495 Pozostała działalność

68540 0 0

0 0 0

24839,84 0 0

93379,84 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6144 0 0

0 0 0

6144 0 0

12288 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

18696 0 0

37391,84 0 0

0 0 0

18695,84 0 0

3384195 0

-1146350 0 0

2996824,42 0 0

93940176,42 3384195 0

Wydatki razem:

92089702

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXII/177/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 września 2016 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

155 896,00 1 200 000,00 1 355 896,00

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXII/177/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 września 2016 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2016
(po zmianach)

w złotych

§ Treść
Przychody Rozchody

Kwota Kwota
1 2 3 4

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 355 896

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartoścowych 5 375 000

992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 1 195 558

Spłaty pożyczek: 126 710

spłata pożyczki w NFOŚiW w Warszawie ("Termomodernizacja obiektu
Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu")

126 710

Spłaty kredytów: 1 068 848

spłata kredytu w BGK w Opolu ("Przebudowa pomieszczeń
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny oddział
Ratunkowy" oraz "Wykorzystanie energii słonecznej przy modernizacji
budynków Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu")

1 068 848

Ogółem: 6 730 896 1 195 558

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXII/177/16

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 września 2016 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 roku
(po zmianach)

w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Wyszczególnienie

Dotacja
podmiotowa

Dotacja
celowa

Kwota
dotacji na
2016 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 630/63003
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

8 500 8 500 wydatki bieżące

2. 754/75412
Ochotnicze Straże

Pożarne
12 500 12 500

wydatki
majątkowe

3. 754/75412
Ochotnicze Straże

Pożarne
13 100 13 100 wydatki bieżące

4. 755/75515
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

119 892 119 892 wydatki bieżące

5. 801/80120 Szkoły niepubliczne 1 564 042 1 564 042 wydatki bieżące

6. 801/80130 Szkoły niepubliczne 856 079 856 079 wydatki bieżące

7. 851/85195
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

14 500 14 500 wydatki bieżące

8. 853/85311
Warsztaty Terapii

Zajęciowej
106 300 106 300 wydatki bieżące

9. 853/85395
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

13 310 13 310 wydatki bieżące

10. 921/92105
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

22 950 22 950 wydatki bieżące

11. 926/92605
Organizacje

prowadzące działalność
pożytku publicznego

23 849 23 849 wydatki bieżące

Razem: 2 526 421 228 601 2 755 022

Id: 12C7A3D5-3C4D-4209-8D2C-4E50FC498D59. Podpisany Strona 13




